[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 21.06.2012 № 1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле  от 16.02.2011 № 55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Пскова от 21.06.2012 № 1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» следующие изменения:

1) в столбце «Период, на который планируется размещение объекта» Приложения 1«Схема размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» цифру «5» заменить на цифру «7»;

2) в столбце «Период, на который планируется размещение объекта» Приложения 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг в составе торговых комплексов на территории города Пскова» цифру «5» заменить на цифру «7»;

3) в столбце «Период, на который планируется размещение объекта» Приложения 3 «Схема размещения отдельно стоящих нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» цифру «5» заменить на цифру «7»;

4) в Приложение 3 «Схема размещения отдельно стоящих нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» строки
«

	14
	земе-льный учас-ток
	КН60:27:201:

10
	 ул.Генерала Маргелова, у дома № 9
	61,3
	павильон
	1
	услуги торгов-ли
	Бистро
	5

лет

	218
	земе-льный учас-ток
	действующий
	ул.Я.Фабрициуса, 3б
	150,6
	павильон
	1
	 услуги торгов-ли
	Промто-вары
	5лет

»
исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город  Псков» в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Пскова П. В. Волкова.

И.п. Главы Администрации

города Пскова                                                                                   А.В.Коновалов
437

01.04.2020